РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2016                                            № 77                               п.Тарасовский

О внесении изменений в распоряжение от 02.04.2013№14

Об утверждении Инструкции по делопроизводству в

Администрации Тарасовского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

1. Внести в распоряжение администрации Тарасовского сельского поселения от 02.04.2013 № 14 «Об утверждении Инструкцию по делопроизводству в Администрации Тарасовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 в подпункте 3.2.16 пункта 3.2 слова «УТВЕРЖДАЮ Глава Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «УТВЕРЖДАЮ Глава Администрации Тарасовского сельского поселения»;

1.2. в подпункте 3.2.22 пункта 3.2 слова «Глава Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «Глава Администрации Тарасовского сельского поселения»;

1.3. в подпункте 4.1.9 пункта 4.1 слова «Глава Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «Глава Администрации Тарасовского сельского поселения»;

1.4. в подпункте 6.1.1 пункта 6.1 слова «главы поселения» заменить на слова «главы Администрации поселения»;
1.5. в подпункте 6.1.2 пункта 6.1 слова «глава поселения» заменить на слова «глава Администрации поселения»;

1.6. в подпункте 9.1.5. пункта 9.1 слова «подписывает Глава поселения» заменить на слова «глава Администрации поселения»;

1.7. в подпункте 9.4.3 пункта 9.1 слова «глава поселения» заменить на слова «глава Администрации поселения»;

1.8. в подпункте 9.4.4 пункта 9.1 слова «переданные главе поселения» заменить на слова «переданные главе Администрации поселения»;

1.9. в подпункте 10.1.6 пункта 10.1 слова «утверждается главой Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «утверждается главой Администрации Тарасовского сельского поселения»;
1.10. в подпункте 11.1.3 пункта 11.1 слова «глава поселения» заменить на слова «глава Администрации поселения»;
1.11. в приложении к Инструкции по делопроизводству слова «Глава Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «глава Администрации Тарасовского сельского поселения»; слова «Председательствовал: Коршунов А.И. – Глава Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «Председательствовал: Председатель Собрания депутатов – глава Тарасовского сельского поселения».
2. Специалистам Администрации поселения обеспечить соблюдение настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

             А.И. Коршунов